- Endergebnis

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfthrer:

Ort:

Datum: 28.12.2007

Rang
1

© 0N O 0O WDN

PR R R R R R R R R
© 0N UANWNERO

Eisanlage Strallegg

Anton Heschl Gedenkturnier 2008

Endergebnis

Mannschaft

Kammeradschaftsbund

Road Crew I
Jager

Sparverein Dorfwirt
Feuerwehr
Musikverein
Tennisclub
Seniorenbund
Grasshoppers

CC - Fliege 11
Theatergruppe
ESV Jugend
Stammtisch Posch
SPO Strallegg
Beachvolleyball
OAAB

CC - Fliege |

Road Crew 11

Holzer/Reitbauer J.

(Schiedsrichter)

Johann Haubenwaller

(Wettbewerbsleiter)

Spielergebnis
26
8
12
12
25
5
31
5
24
5
18
7
24
10
16
6
20
0

Stopacher/Mosbacher M.

(Schriftfuhrer)

8
26
12
12

5
25

5
31

5
24

7
18
10
24

6
16

0]
20



Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfthrer:

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 28.12.2007

Rang

1

© 0N O 0O WDN

Road Crew I
Sparverein Dorfwirt
Feuerwehr
Tennisclub

CC - Fliege 11
Theatergruppe
Stammtisch Posch
OAAB

Road Crew 1

Robert Holzer

(Schiedsrichter)

Endergebnis Gruppe Blau

Mannschaft

Johann Haubenwaller

(Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote +
12 2,264 163
12 2,253 169
12 2,075 166
10 2,427 182

9 0,858 103
8 0,974 113
6 0,702 99
2 0,212 48
1 0,250 46
Stoppacher/Mosbacher
(Schriftfuhrer)

72
75
80
75
120
116
141
226
184



Endergebnis Gruppe Rot

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfthrer:

1

© 0N O 0O WDN

Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 28.12.2007
Rang

Mannschaft
Kammeradschaftsbund

Jager
Musikverein
Seniorenbund
Grasshoppers
ESV Jugend
SPO Strallegg
Beachvolleyball

CC - Fliege |
Josef Reitbauer Johann Haubenwaller
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote
16 3,224

13 2,469
12 1,975

0,756
1,032
1,018
0,436
0,366
0,365

-+

187
200
158
99
129
116
71
59
61

Stoppacher/Mosbacher

(Schriftfuhrer)

file:///D/Dropbox/Homepage/ ESV/Anton%20Heschl %620Gedenkturni er%202008/Gruppe%20Rot%20Ergebnisliste.html[30.11.2017 13:41:49]

58
81
80
131
125
114
163
161
167



	Anton Heschl 2008
	Lokale Festplatte
	- Endergebnis

	Blau.pdf
	Lokale Festplatte
	- Endergebnis


	Rot.pdf
	Lokale Festplatte
	- Endergebnis




