Anton Heschl Gedenkturnier 2008 **Endergebnis**

Veranstalter: **ESV Strallegg**

Durchführer:

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 28.12.2007							
Rang	Mannschaft		Spieler	Spielergebnis			
1	Kammeradschaftsbur	nd	26	8			
2	Road Crew I		8	26			
3	Jäger		12	12			
4	Sparverein Dorfwirt	12	12				
5	Feuerwehr	25	5				
6	Musikverein	5	25				
7	Tennisclub	31	5				
8	Seniorenbund	5	31				
9	Grasshoppers	24	5				
10	CC - Fliege II	5	24				
11	Theatergruppe		18	7			
12	ESV Jugend	7	18				
13	Stammtisch Posch		24	10			
14	SPÖ Strallegg		10	24			
15	Beachvolleyball		16	6			
16	ÖAAB		6	16			
17	CC - Fliege I		20	0			
18	Road Crew II		0	20			
19							
Holzer/Reitbauer J.		Johann Haubenwaller	Stopacher/Mosbacher M.				
(Schiedsrichter)		(Wettbewerbsleiter)	(Schriftfüh	rer)			

Endergebnis Gruppe Blau

Veranstalter: **ESV Strallegg**

Durchführer:

Ort: Eisanlage Strallegg

Ort. Lisamage Stranegy							
Datum: 28.12.2007							
Rang		Mannschaft		Punkte	Quote	+	-
1	Road Crew I			12	2,264	163	72
2	Sparverein Dorfwirt			12	2,253	169	75
3	Feuerwehr			12	2,075	166	80
4	Tennisclub			10	2,427	182	75
5	CC - Fliege II			9	0,858	103	120
6	Theatergruppe			8	0,974	113	116
7	Stammtisch Posch			6	0,702	99	141
8	ÖAAB		2	0,212	48	226	
9	Road Crew II			1	0,250	46	184
	Robert Holzer	Johann Haubenwaller		Stoppacher/Mosbacher			
	(Schiedsrichter)	(Wettbewerbsleiter)		(Schriftführer)			

Endergebnis Gruppe Rot

Veranstalter: **ESV Strallegg**

Durchführer:

Ort: Eisanlage Strallegg								
Datum: 28.12.2007								
Rang	Mannschaft		Punkte	Quote	+	-		
1	Kammeradschaftsbund			16	3,224	187	58	
2	Jäger			13	2,469	200	81	
3	Musikverein			12	1,975	158	80	
4	Seniorenbund			8	0,756	99	131	
5	Grasshoppers			6	1,032	129	125	
6	ESV Jugend			6	1,018	116	114	
7	SPÖ Strallegg			4	0,436	71	163	
8	Beachvolleyball			4	0,366	59	161	
9	CC - Fliege I		3	0,365	61	167		
	Josef Reitbauer	Johann Haubenwaller		Stoppacher/Mosbacher				
	(Schiedsrichter)	(Wettbewerbsleiter)		(Schriftführer)				